
MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
02:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $3,537,247.50 $0.00 $3,537,247.50 $4,599,660.90 $4,599,660.90 1,062,413.40

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $4,904,588.43 $0.00 $4,904,588.43 $3,372,645.49 $3,372,645.49 -1,531,942.94

PRODUCTOS $1,182,473.92 $0.00 $1,182,473.92 $1,311,532.28 $1,311,532.28 129,058.36

APROVECHAMIENTOS $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 -30,000.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $197,555,423.63 $0.00 $197,555,423.63 $163,313,069.32 $163,313,069.32 -34,242,354.31

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $207,209,733.48 $0.00 $207,209,733.48 $172,596,907.99 $172,596,907.99 -34,612,825.49

              Ingresos Excedentes -34,612,825.49
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MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
02:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $3,537,247.50 $3,537,247.50 $4,599,660.90 $4,599,660.90 1,062,413.40$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,904,588.43 $4,904,588.43 $3,372,645.49 $3,372,645.49 -1,531,942.94$0.00

PRODUCTOS $1,182,473.92 $1,182,473.92 $1,311,532.28 $1,311,532.28 129,058.36$0.00

APROVECHAMIENTOS $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 -30,000.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $197,555,423.63 $197,555,423.63 $163,313,069.32 $163,313,069.32 -34,242,354.31$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $207,209,733.48 $172,596,907.99 $172,596,907.99 -34,612,825.49$207,209,733.48Z

         Ingresos Excedentes -34,612,825.49Z

C. ADAN GALDINO SILVA VALERIANO C. MARIA DEL CARMEN MARTINEZ VALENCIA

CONTRALORA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. RODRIGO SANTIAGO VASQUEZ

TESORERO MUNICIPAL
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